Embu das Artes, 16 de agosto de 2021.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1078/2021
Proposição: Requerimento n° 1/2021

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, com a devida anuência do plenário
desta Casa de Leis, solicita “que a empresa responsável, SABESP, em caráter de extrema
urgência, se manifeste sobre as diversas solicitações feitas por este e pelos demais
vereadores sobre reparo de asfalto, conserto de vazamento de esgoto, vazamento de água
no município bem como sobre todas obras a serem realizadas no município”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 20ª Sessão Ordinária realizada em 30 de junho de 2021

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360033003700320030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS